
13.2.2013

10:34

Název akce přihlášeno přítomno přihlášeno přítomno přihlášeno přítomno přihlášeno přítomno přihlášeno přítomno

počet 

vrácených 

zpětných 

vazeb

přihlášeno přítomno

počet 

vrácených 

zpětných 

vazeb

přihlášeno přítomno
odchylka v 

procentech*

průměr 

přihlášeno 

na akci

průměr 

přítomno na 

akci

Setkání starostů a místostarostů Olomouckého kraje 67 43 90 74 89 78 87 75 65 54 30 88 65 30 486 389 20,0 81 65

Setkání starostů a místostarostů Jihočeského kraje 86 79 162 149 134 125 69 63 169 156 117 141 135 72 761 707 7,1 127 118

Setkání starostů a místostarostů  Libereckého kraje 63 40 97 72 83 66 34 30 55 48 33 55 51 23 387 307 20,7 65 51

Setkání starostů a místostarostů Moravskoslezského kraje 77 42 96 76 84 70 57 51 105 90 53 76 68 29 495 397 19,8 83 66

Setkání starostů a místostarostů Ústeckého kraje 84 75 73 62 76 71 81 76 67 57 32 71 59 29 452 400 11,5 75 67

Setkání starostů a místostarostů Karlovarského kraje 53 42 47 40 41 32 47 46 53 43 28 47 40 24 288 243 15,6 48 41

Setkání starostů a místostarostů Zlínského kraje 111 89 96 76 84 68 42 37 85 80 44 79 69 39 497 419 15,7 83 70

Setkání starostů a místostarostů Královéhradeckého kraje 152 111 120 100 85 76 40 23 74 68 50 63 59 40 534 437 18,2 89 73

Setkání starostů a místostarostů kraje Vysočina 129 110 71 67 98 88 91 78 80 73 48 79 67 40 548 483 11,9 91 81

Setkání starostů a místostarostů Jihomoravského kraje 106 90 94 83 102 93 75 59 104 87 59 84 81 59 565 493 12,7 94 82

Setkání starostů a místostarostů Středočeského kraje 126 123 85 70 109 96 63 41 184 167 103 172 150 67 739 647 12,4 123 108

Setkání starostů a místostarostů Pardubického kraje 173 140 134 119 143 126 157 148 179 164 82 105 97 45 891 794 10,9 149 132

Setkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje 267 195 238 194 182 163 201 183 241 210 109 145 127 67 1274 1072 15,9 212 179

NÁRODNÍ SETKÁNÍ STAROSTŮ, PRIMÁTORŮ A HEJTMANŮ ČR 260 205 237 182 246 201 0 0 177 152 61 0 0 0 920 740 19,6 230 185

Konference o rozpočtech a financování územních samospráv 0 0 199 182 210 199 218 207 170 147 35 120 100 44 917 835 8,9 183 167

Konference o bezpečnosti silničního provozu v intravilánu ČR 65 58 93 79 66 64 74 68 32 30 14 69 64 27 399 363 9,0 67 61

Konference o právu a zákonných povinnostech samospráv 0 0 0 0 0 0 0 0 55 54 29 43 41 3 98 95 3,1 49 48

Konference o řízení hospodaření a financování samospráv 0 0 0 0 0 0 0 0 57 51 21 69 68 27 126 119 5,6 63 60

Konference o obnově, financování a aktivním využití kulturních památek ve městech a obcích 0 0 0 0 0 0 0 0 45 44 16 0 0 0 45 44 2,2 45 44

Konference o veřejných zakázkách, právo a povinnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 34 19 35 34 2,9 35 34

Počet roků 6

Počet pravidelných akcí v daném roce 15 16 16 15 19 18

SOUČTY JEN KRAJSKÁ SETKÁNÍ 1494 1179 1403 1182 1310 1152 1044 910 1461 1297 788 1205 1068 564 7917 6788 14,3

SOUČTY VŠE 1819 1442 1932 1625 1832 1616 1336 1185 1997 1775 964 1541 1375 684 10457 9018 13,8

PRŮMĚRNÁ ÚČAST ZA ROK 1991 1729

Komentář:

*Odchylka v procentech vyjadřuje rozdíl mezi průměrnou účastí přítomných osob a osob přihlášených. To znamená procento osob, kteří se na akci nedostavili.

**Místa v tabulce kde jsou uvedené nuly, znamenají, že akce se v uvedeném roce nekonala, nebo se teprve konat bude.

Starostů, primátorů, hejtmanů 6970 osob Počet sídel na akcích Počet sídel na akcích

Místostarostů a náměstků 2146 osob Sídla s počtem obyvatel méně jak 500 1118 31% 786 28%

Zastupitelů a radních 227 osob Sídla s počtem obyvatel 500 - 999 720 54% 1208 51%

Tajemníků a ředitelé úřadů státní správy 324 osob Sídla s počtem obyvatel 1000 - 2999 586 63% 423 64%

Vedoucích úředníků úřadů státní správy 682 osob Sídla s počtem obyvatel 3000 - 10000 265 84% 398 83%

Ostatních úředníků státní správy 530 osob Sídla s počtem obyvatel více jak 10000 126 94%

Ostatních hostů 374 osob

SPOKOJENOST ÚČASTNÍKŮ S AKCEMI VÝBORNÁ 97%

STŘEDNÍ 3%

NÍZKÁ 0%

Poznámky:

U akcí kde není uveden počet účastníků se akce ještě nekonala, statistiku pravidelně aktualizujeme.

U starších akcí, kde je uvedena nula se jedná o akce, které se v daném roce nekonali.

Celkový objem peněžních příjmů sídel, která zastupují delegáti na akcích: 231 694 300 000 Kč

Členění účastníků akcí dle velikosti sídel. Za období od roku 2007 

dodnes nás navštívilo (i opakovaně) celkem 2940 sídel. Procento 

udává podíl z celkového počtu sídel v ČR v dané velikostní kategorii.  

Celkový počet obyvatel v sídlech, která zastupují delegáti na akcích:       

8 512 865 osob

Od roku 2007 navštívilo všechny naše akce (celkem 123 akcí), (i opakovaně) celkem 11 253 osob, z toho:

2011

Sídla s příjmy více jak 50 mil. Kč

STATISTIKA ÚČASTI NA AKCÍCH SPOLEČNOSTI REGIONSERVIS S.R.O. V LETECH 2007 - 2012

2007

Sídla s příjmy méně jak 5 mil. Kč

Sídla s příjmy 5 - 20 mil. Kč

Sídla s příjmy 20 - 50 mil. Kč

SOUČTY NA AKCI

Členění účastníků dle finančních příjmů v Kč. Za období od roku 2007 dodnes nás navštívilo (i opakovaně) 

celkem 2928 sídel. Procento udává podíl z celkového počtu sídel v ČR v dané příjmové kategorii.  

CELKOVÉ SOUČTY201020092008 2012

REGIONSERVIS s. r.o. 

Nad Koupadly 287/5, 251 01, Říčany u Prahy

Tel.: 240 200 272, Fax: 226 531 885, Mobil: 724 931 593 1

http://intranet.regionservis.cz/action_details/index/104
http://intranet.regionservis.cz/action_details/index/105

